
 
 
04 KASIM 2019 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ GÖNÜLLÜ KURULUŞLAR GÜÇ BİRLİĞİ TOPLANTI 
TUTANAĞI: 
YER     : Çiğli Belediyesi Meclis Toplantı Salonu, 
TARİH : 04.11. 2019 
SAAT : 11.00 
KATILIMCILAR : 78 STK başkan veya temsilcileri, konuklar ve öğrenciler 
 
 GÜNDEM 
 
İstiklal marşı saygı duruşu 
 
1- Açılış, 
2- Aramıza yeni katılanların kendilerini tanıtımı, 
3- Duyuruları, 
4- Sunum: Utku Gümrükçü(Çiğli Belediye Başkanı) 
5- Sunum:Hatice Uğurcan(Ressam) 
6-Sunum:Kevser Çimenli (Yaşar Üniversitesi Öğretim Görevlisi ) 
7-Sasalı Mandolin Topluluğu Dinletisi 
8-Aile Fotoğrafı 
9-Kapanış.  
Öğle yemeği. 
Çiğli Cumhuriyet ve Demokrasi parkında Başkanımızın daveti 
  
GÖRÜŞME :   
1- Fatoş DAYIOĞLU, iyi dilekleri ile toplantıyı saat: 11.15’de açtı. Katılımları için bileşenlere teşekkür 
ederek toplantı gündemini okudu. 
3-)Duyurular, 
A-30-31 Ekim Tarihinde Çeşme’de gerçekleşen 
iç işleri bakanlığının iç güvenlik sisteminin sivil gözetiminin güçlenmesi projesinin III.aşama 
toplantısına, izmir' deki bazı Stk'larında katıldığı ve Kendisinin, Sokak Çocuklarını Koruma Çocuklar 
Geleceğimizdir Derneği adına katıldığını belirtti. İki gün süren toplantının ilk günü, önceki çalışmaların 
sunumları yapıldı.. ikinci günü iki guruba ayrılarak, eksikler ve ilaveler hakkında yeni katılan stk' lardan 
öneriler alındı. Proje hakkında aşağıda detaylı bilgilendirmeleri sizlere aktarıyoruz. 
(Projede İzmir'in Çeşme İlçeside bulunmaktadır. 
Çeşme, proje kapsamında yerel güvenlik analizi tamamlanarak Yerel Güvenlik ve Önleme Planı’nı 
imzalayan ilk pilot ilçe olmuştur. Tüm paydaşlar planı 23 Ocak 2014 tarihinde imzalamışlardır. 
Çeşme Yerel Önleme ve Güvenlik Kurulu 30 Nisan 2013 tarihinde kurulmuş ve 2014 Nisan ayına kadar 
beş kez toplanmıştır. Aksiyon planları ve Kurulun günlük faaliyetlerini yerine getirmek amacıyla; 
kolluk kuvvetleri, belediye, ve STK’ların temsilcileri ile muhtarlardan oluşan bir operasyonel 
sekreterya oluşturulmuştur. 
Çeşme’de yerel halkın güvenlik ihtiyaçları ile suçların nedenlerini tespit etmek amacıyla; paydaşlarla 
32 adet birebir görüşme, 4 Kurul toplantısı, 6 operasyonel sekreterya ve 3 adet odak grup toplantısını 
(esnaflar, muhtarlar, okul müdürleri ve öğretmenlerle) kapsayan ayrıntılı ve sistematik bir çalışma 
yapılmıştır. Ayrıca kurumların Kurul çalışmaları için hazırladıkları resmi bilgilendirme notları da 
incelenmiştir. 
Ülkenin en popüler turistik bölgelerinden biri olan Çeşme, güvenlik analizi açısından önemli 
özelliklere sahiptir. Pilot ilçe olarak ise pek çok büyükşehirden daha fazla olan yazlık nüfusuna karşın 
kışın çok daha az bir nüfusu barındırması ile, deniz kıyısındaki turistik bölgeleri temsil eder 
konumdadır. Bu durum, hem Çeşme’de yaşayan yerli halk hem de bölgeyi ziyaret eden turistlere 
yönelik geniş çapta aksiyon ve faaliyetler hazırlamaya imkan vermiştir. 



Kurul üyeleri Çeşme’de aşağıdaki yerel güvenlik sorunlarının öncelikli olduğuna karar vermiştir: Evden 
ve işyerinden hırsızlık, madde bağımlılığı ve gençlerde şiddet eğilimi, gürültü, trafik, çevre kirliliği, 
hanutçuluk, başıboş sokak hayvanları, telefonda dolandırıcılık ve ihbar mekanizmasının etkin 
kullanılmaması. 
Plan, yukarıda ifade edilen yerel güvenlik önceliklerine yönelik olarak, 3 yıl içinde uygulanmak üzere 9 
yerel güvenlik hedefi, 24 adet aksiyon planı ve 51 faaliyeti içermektedir. 
Proje’nin uygulamasına 2013 Ocak ayı itibariyle başlanmış olup, aksiyon planlarının uygulamasının 
izlenmesine yönelik toplantılar proje sonuna dek devam edecektir. 
Kaymakamlık ve yerel medya web sitelerinde yer alan haberler: 
Yukarıda belirtilen 8 yerel güvenlik önceliği için 46 faaliyetin uygulanmasını içeren 18 aksiyon planı 
hazırlanmış ve uygulanmaya başlamıştır.) 
 
B-Kadın Haklarını Koruma Derneği Başkanı, Engin Demir,7 kasım 2019 saat 19.00 da Tepekulede 
gerçekleşecek olan ödül törenine davet etti.Türkiyenin en iyileri İzmir'de buluşuyor "2019 Altın Ege 
Ödülleri"nde ödül alacağını belirtti. 
C-Açev aile eğitimler birimi sorumlusu Zafer Durukan, 
Çocuk ve erken yaşta evliliklerinin önlenmesine yönelik STK larla ortak çalışma İçin bugünden itibaren 
start verildiğini belirterek toplum bilgilendirme seminerleri ve farkındalık seminerleri yapılacağını 
anlattı. 
4-)Çiğli belediyesinin görsel sunumundan sonra Çiğli Belediye Başkanı Çiğli için gerçekleştirdiklerini ve 
ileriye yönelik projelerini anlattı.  Çiğli’de güçlü bir STK yapılanmasının olmadığını Çiğli kent 
konseyinin de bulunmadığını ve yeni kurulacağını belirtti. Ayrıca Çiğli’de 81 ilden herkesin yaşadığını, 
Çiğli’nin iki  yakasını birleştirmek istediğini, önce belediyemizi değiştirirsek herkesi değiştiririz diyerek 
Spor müdürlüğünü kurduğunu, yaz sporlarından faydalanan öğrenci sayısını 400 den 1600 öğrenciye 
yükseltildiğini, toplumsal cinsiyet biriminin, kadınlarla ilgili birimin bulunduğunu, sosyal yardım 
müdürlüğünün aktif hale getirildiğini anlattı. 
F.Dayıoğlu, toplantıya katılan STK ların isimlerini okuyarak başkana teşekkür ederek bu günün anısına 
Atatürk'ün portresinin bulunduğu çini tabak hediye etti. 
Ortopedik Engelliler derneği başkanı Ramazan Kaymaz, 
Çiğlide açılan engelli merkezi için teşekkürlerini belirterek Çiğili belediye başkanına bir tablo hediye 
etti. 
Ayrıca, F.Dayıoğlu Çiğli Belediye başkanımızın gönüllü danışmanı Aslı Tamtürk' e bir teşekkür belgesi 
verdi. 
 
5-)Sayın Hatice Uğurcan, Karadeniz Seyri belgeselinin 1926 yılında Atatürk’ün önerileriyle 
Hollanda’dan alınan bir geminin “Karadeniz” ismi konarak bir sanat, kültür ve ticaret gemisi olarak 
hazırlanıp Avrupa'nın 16 limanını dolaşarak Türkiye'nin modern yüzünü Avrupalılara tanıtmasının 
belgeseli olduğunu belirterek Kardeşi Bahar Balköse aşağıdaki bilgileri verdi. 
  
Cumhuriyet'in ilanından 3 yıl sonra kısıtlı imkanlarla hazırlanan bu muhteşem gemide neler ve kimler 
yok ki... Resimler, sanat eserleri, Hacı Bekir lokumu, krem Pertev, tekel ürünleri, halılar, kehribar 
tespihler, Bursa ipeklileri gibi o günlerin Türkiyesinin ürünleri gemiye yüklenir. 48 kişilik Riyaseti 
Cumhur Senfoni Orkestrası, Bal Mahmut, Vala Nurettin gibi yazarlar, sanatçılar, çevirmen olarak 
Robert koleji öğrencileri de yolcular arasındadır. Gemi 185 yolcusuyla yola çıkar. Atatürk, Mudanya'da 
gemiyi denetleyip anı defterini imzaladıktan sonra iyi yolculuk dilekleriyle gemiden ayrılır. 
                                          
Gemi, Barcelona'dan Leningrad'a kadar 12 ülkede 16 liman ziyaret eder. Riyaseti Cumhur 
Orkestrasının Hollanda'da verdiği konser 8000 kişi tarafından izlenir. Fransa'da gazeteler "Bizim 
neden böyle bir yüzer sergimiz yok?" diye başlık atarlar. Almanya'ya uğrayan "Karadeniz" gemisi Türk-
Alman dostluğu adına limanda kırmızı-beyaz bayraklarla ve coşkuyla karşılanır. Ziyaret ettiği 
limanlarda gönülleri fetheden "Karadeniz" gemisi 86 gün denizde kaldıktan sonra yurda döner. 



Karadeniz gemisinin bu onurlu yolculuğu neticesinde Türkiye, ilk ihracatını İzmir'den Rusya'ya 
tonlarca kuru üzüm yollayarak yapmıştır. 
Karadeniz gemisinin Karaköy'den Leningrad'a kadar uzanan macerası, Türkiye'nin bugün bile 
sıkıntısını çektiği "kendini tanıtma" çabasını gözler önüne sererek yarınlara önemli bir rehber 
oluşturuyor. 
Karadeniz Seyri belgeseli katılımcılar tarafından büyük bir ilgiyle izlenerek büyük alkış topladı 
6-)7 Aralıkta gerçekleşecek 4. Dünya Gönüllüler Günü etkinliğinin İzmir'de İyilik Var çalışmalarını, 
planlanan faaliyetleri Kevser Çimenli anlattı. 
Toplumda güveni sağlayacak şey gönüllülüktür, gönüllülüğün ilk adımı hayırseverliktir diye sözlerine 
başlayan Kevser Çimenli, 7 Aralık’ta saat 12.00-14.00 arası gündoğdu Meydanı’nda gerçekleşecek 
olan iyilik var etkinliğine herkesi davet etti 2019’un konusu karasal yaşam olduğunu belirterek can 
suyu belgeseli kompost eğitimi vb yanısıra  
HAYAL ETTIĞIMIZ ETKINLIKLER olarak  
1.İklim Oyunu –Öğretmen Kulübü 
2.İleri Dönüşüm Atölyeleri – Ayşe Yıldız Her şeyden Bir şey Yaptık 
3.Orman Okulları ve Doğada eğitim söyleşisi – BBOM İzmir Eğitim Kooperatifi 
4.Takas Pazarları 
5.2. el pazarları 
6.Flaşh Mob – İzmir Büyükşehir Belediyesi 
7.Zehirsiz Ev Atölyesi – Konak Mülteci Derneği 
8.Tiyatro Gösterisi –  Bir Varmış Doğaçlama Tiyatro Grubu 
9.Aktivist sanatçılar sokak gösterileri 
olacağını anlattı. 
Tema Vakfı İzmir temsilcisi, Özcan bey,  
İhtiyacımız kadar tüketmezsek yaşanacak dünya kalmayacak diyerek oluşturmuş oldukları ekolojik 
ayak izi anketini aramızdan bir arkadaş ile soru ve yanıtı şeklinde anket üzerinde uygulamasını 
gösterdi. 
İzmirde İyilik Var etkinliğinin son halini sizlerle tekrar paylaşacağız. 
7.) Aslı Tamtürk, Sasalı mandolin orkestrası dayanışma ve gençlik derneği hakkında bilgi verdikten 
sonra, Mandolinlerin bir kısmının Güçbirliği bileşenleri tarafından destek verilerek alınan, Sasalı 
mandolin orkestrasının muhteşem konseri gerçekleşti. 
8-)Aile fotoğrafı çekildi. 
9-)Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği bileşenleri ile “Aile Fotoğrafı” çekildikten sonra Kasım 
2019   toplantısı, iyi dileklerle sonlandırıldı. 
Hep beraber Çiğli belediye başkanının davetlisi olarak  
Çiğli Cumhuriyet ve Demokrasi parkına  
gidilerek öğle yemeği yendi. 
  
Fatoş DAYIOĞLU 
Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar 
Güç Birliği Dönem Sözcüsü                  
 
 
                                                                                                                                                                                                                                         

Web Sitesi Adresi                :  www.gonullukuruluslar.com 
E-mail bilgi                            :  bilgi@gonullukuruluşlar.com 
Çocuk polisi              : 0(232) 244 33 73 
Mağdur Yaşlılar              : 0(232) 244 33 77 
Şiddet Görenler              : 183 
Polis İmdat                            :  155 
Evde Yaşlı Sağlık Hizmeti   :  444 3 833 
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